Руководителю

_______________________________________(наименование образовательного учреждения)

от ____________________________________

(фамилия, и.о. заявителя)

Адрес для ответа: _________________________________

Заявление

Прошу предоставить информацию по вопросу ____________________________________________________________________________________________________________________________________в порядке, предусмотренном Административным регламентом предоставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск
(наименование муниципальной услуги)

Дата

                      Подпись